ООО «КОНТУР-97»
Россия, 129626, г. Москва, ул. Новоалексеевская, д. 16, стр. 7
тел. (495) 972-34-49
факс (499) 917-05-25
www.k-97.ru    www.privarka-k97.ru     E-mail: info@kontur-97.ru
Прайс-лист
На самоклеющиеся гвозди для крепления
изоляции.
129626, г. Москва, ул.  Новоалексеевская, д. 16, строение 7
Многоканальный тел.: (495) 972 34 49 доб. 106, 108
Факс: (499) 917-05-25
Менеджеры по продажам:
Щербакова Оксана, тел. (495) 972-34-49 доб. 106, oksana@kontur-97.ru
     Смирнов Андрей, тел. (495) 972-34-49 доб. 108, smirnov@kontur-97.ru
     e-mail: info@kontur-97.ru
При итоговой сумме заказа предоставляются скидки:
от 25 000 руб. до 50 000 руб. скидка 5%
от 50 000 руб. до 100 000 руб. скидка 7,5%
от 100 000 руб. до 150 000 руб. скидка 10%
от 150 000 руб. скидка 12,5%
ООО «КОНТУР-97»
Россия, 129626, г. Москва, ул. Новоалексеевская, д. 16, стр. 7
тел. (495) 972-34-49
факс (499) 917-05-25
www.k-97.ru    www.privarka-k97.ru     E-mail: info@kontur-97.ru
Гвоздь изоляционный диаметром 2,7 мм с квадратным стальным оцинкованным основанием 50х50 мм
Артикул Наименование
Размер (диаметр х длина),
мм
Материал
Цена с НДС,
Евро/1000 шт.
210195 SC-19B 2,7х19 Сталь оцинкованная  98,26 €
210255 SC-25B 2,7х25 Сталь оцинкованная  100,83 €
210325 SC-32B 2,7х32 Сталь оцинкованная  102,86 €
210425 SC-42B 2,7х42 Сталь оцинкованная  106,81 €
210515 SC-51B 2,7х51 Сталь оцинкованная  111,16 €
210635 SC-63B 2,7х63 Сталь оцинкованная  115,94 €
210765 SC-76B 2,7х76 Сталь омедненная 121,07 €
210895 SC-89B 2,7х89 Сталь омедненная 136,55 €
210955 SC-95B 2,7х95 Сталь омедненная 141,67 €
211055 SC-105B 2,7х105 Сталь омедненная 146,63 €
211145 SC-114B 2,7х114 Сталь омедненная 149,70 €
211255 SC-125B 2,7х125 Сталь омедненная 157,97 €
211402 SC-140A 2,7х140 Сталь омедненная 172,33 €
211652 SC-165A 2,7х165 Сталь омедненная 184,30 €
212032 SC-203A 2,7х203 Сталь омедненная 240,93 €
214455 SAP-45B 2,7х45 Алюминий 106,81 €
214625 SAP-62B 2,7х62 Алюминий 115,94 €
214805 SAP-80B 2,7х80 Алюминий 121,07 €
214905 SAP-90B 2,7х90 Алюминий 136,55 €
215105 SAP-110B 2,7х110 Алюминий 149,70 €
215255 SAP-125B 2,7х125 Алюминий 157,97 €
215402 SAP-140A 2,7х140 Алюминий 172,33 €
215652 SAP-165A 2,7х165 Алюминий 184,30 €
216032 SAP-203A 2,7х203 Алюминий 240,93 €
Клипса (шайба) диаметорм 30 мм для гвоздя диаметром 2,7 мм
201033 CL 2-30 30 мм  Сталь оцинкованная 20,93 €
201034 CL 24-30 30 мм
Сталь оцинкованная
(для алюминиевых
гвоздей)
20,93 €
ООО «КОНТУР-97»
Россия, 129626, г. Москва, ул. Новоалексеевская, д. 16, стр. 7
тел. (495) 972-34-49
факс (499) 917-05-25
www.k-97.ru    www.privarka-k97.ru     E-mail: info@kontur-97.ru
Гвоздь изоляционный диаметром 2,7 мм с квадратным стальным оцинкованным основанием 50х50 мм в
комплекте с клипсой (шайбой) диамтером 38 мм
Артикул Наименование
Размер (диаметр х длина),
мм
Материал
Цена с НДС,
Евро/1000 шт.
216195 SC-19B-40 2,7х19 Сталь оцинкованная 109,23 €
216255 SC-25B-40 2,7х25 Сталь оцинкованная 110,84 €
216325 SC-32B-40 2,7х32 Сталь оцинкованная 112,44 €
216425 SC-42B-40 2,7х42 Сталь оцинкованная 117,27 €
216515 SC-51B-40 2,7х51 Сталь оцинкованная 120,47 €
216635 SC-63B-40 2,7х63 Сталь оцинкованная 125,28 €
216765 SC-76B-40 2,7х76 Сталь омедненная 130,11 €
216895 SC-89B-40 2,7х89 Сталь омедненная 146,18 €
216955 SC-95B-40 2,7х95 Сталь омедненная 151,00 €
217055 SC-105B-40 2,7х105 Сталь омедненная 155,82 €
217145 SC-114B-40 2,7х114 Сталь омедненная 160,64 €
217255 SC-125B-40 2,7х125 Сталь омедненная 167,06 €
217402 SC-140A-40 2,7х140 Сталь омедненная 181,50 €
217652 SC-165A-40 2,7х165 Сталь омедненная 194,35 €
218032 SC-203A-40 2,7х203 Сталь омедненная 250,56 €
ООО «КОНТУР-97»
Россия, 129626, г. Москва, ул. Новоалексеевская, д. 16, стр. 7
тел. (495) 972-34-49
факс (499) 917-05-25
www.k-97.ru    www.privarka-k97.ru     E-mail: info@kontur-97.ru
Гвоздь изоляционный диаметром 2,7 мм с квадратным стальным оцинкованным основанием 50х50 мм в
комплекте с защитным пластиковым колпачком
Артикул Наименование
Размер (диаметр х длина),
мм
Материал
Цена с НДС,
Евро/1000 шт.
212195 SC-NC-19B 2,7х19 Сталь оцинкованная 84,90 €
212255 SC-NC-25B 2,7х25 Сталь оцинкованная 87,47 €
212325 SC-NC-32B 2,7х32 Сталь оцинкованная 89,49 €
212425 SC-NC-42B 2,7х42 Сталь оцинкованная 93,45 €
212515 SC-NC-51B 2,7х51 Сталь оцинкованная 97,79 €
212635 SC-NC-63B 2,7х63 Сталь оцинкованная 102,57 €
212765 SC-NC-76B 2,7х76 Сталь омедненная 107,70 €
212895 SC-NC-89B 2,7х89 Сталь омедненная 123,18 €
212955 SC-NC-95B 2,7х95 Сталь омедненная 128,31 €
213055 SC-NC-105B 2,7х105 Сталь омедненная 133,26 €
213145 SC-NC-114B 2,7х114 Сталь омедненная 136,33 €
213255 SC-NC-125B 2,7х125 Сталь омедненная 144,60 €
213402 SC-NC-140A 2,7х140 Сталь омедненная 158,97 €
213652 SC-NC-165A 2,7х165 Сталь омедненная 170,93 €
214032 SC-NC-203A 2,7х203 Сталь омедненная 227,57 €